Estado da Bahia

           Prefeitura Municipal de Queimadas
                 CNPJ: 14.218.952/0001-90 - Largo Hildebrando Soares Costa, 10 Centro
                                  Queimadas - Bahia - CEP 48860-000

1

EDITAL N° 004/2012

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS NO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE QUEIMADAS PARA

TOMAREM POSSE.

O Prefeito do Município de Queimadas, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Constituição Federal, e pela Lei Municipal 015/2011 de 03 de novembro de 2011, convoca os candidatos abaixo
relacionados para tomarem posse nos respectivos cargos.

Os candidatos deverão comparecer conforme o prazo estabelecido no Edital 003/2011, à sede da Prefeitura
Municipal, no Setor de Pessoal, localizada no Largo Hildebrando Soares Costa, 10, Centro, nesta Cidade das 08:00 às
12:00 e das 14:00 às 17:00 , de segunda-feira a sexta-feira, munidos dos documentos conforme Edital 001/2012.

CARGO: MÉDICO VETERINARIO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS. COLOCAÇÃO
1.  12999 SORAIA DE SOUZA SANTA ROSA 09985220-90 23/08/1987 57,50 2º Lugar

CARGO: NUTRICIONISTA

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS. COLOCAÇÃO
1.  12989 ALANA LIMA PACHECO 11239874-08 04/06/1987 60,00 3º Lugar

CARGO: COZINHEIRO

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO RG NASCIMENTO CLAS. COLOCAÇÃO

1.  13444 ERISVANIA OLIVEIRA DA SILVA 09621295-00 17/09/1978 67,50 5º Lugar

2.  13388 LIVIA TORRES VASCONCELOS 01493415-98 01/05/1961 65,00 6º Lugar

GABINETE DA PREFEITURA, em  31 de Outubro de 2012.

Paulo Sérgio Brandão Carneiro

PREFEITO MUNICIPAL

http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=desc&ordc=inscricao_id&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_nome&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_rg&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_data_nascimento&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=desc&ordc=inscricao_id&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_nome&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_rg&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_data_nascimento&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=desc&ordc=inscricao_id&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_nome&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_rg&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php
http://multydeias.com.br/adm/relatorio/index.php?ord=asc&ordc=cdd_data_nascimento&inscricao_id=&candidato_id=&concurso_id=8&vaga_id=275&ins_data_pagamento=&buscar=buscar&t=inscricao&include=inscricao_lista.php